

**Årsrapport for perioden  
19. september 2016 - 31. december 2017**

**LL17 Consult IVS  
Langløbet 17  
4040 Jyllinge  
CVR-nr. 38 01 98 48**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 20/4 2018

Dirigent:

  
René Christiahsen

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
<b>Årsregnskab for 19. september 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 19

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** LL17 Consult IVS  
Langløbet 17  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 38 01 98 48  
Stiftet: 19. september 2016  
Hjemsted: Roskilde  
1. regnskabsår: 19. september 2016 - 31. december 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** René Christiansen

**Revision:** THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 593.284, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 593.285.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

### Forventninger til 2018

Forventningerne til 2018 er et resultat på niveau med 2016/2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 19. september 2016 - 31. december 2017

**Note**

	<b>BRUTTORESULTAT</b>	2.022.699
1	Personaleomkostninger	-1.202.740
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-55.913</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	764.046
3	Andre finansielle indtægter	814
	Andre finansielle omkostninger	<u>-1.050</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	763.810
4	Skat af årets resultat	<u>-170.526</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>593.284</u></u>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	300.000
	Overført til reserve for iværksætterselskaber	49.999
	Overført resultat	<u>243.285</u>
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><u>593.284</u></u>



**Balance pr. 31. december 2017**  
**AKTIVER**

**Note**

**ANLÆGSAKTIVER**

5	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>208.753</u>
		<u>208.753</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>208.753</u>

**OMSÆTNINGSAKTIVER**

Tilgodehavender:

	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.125
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>141.434</u>
		<u>386.559</u>

Likvide beholdninger:

	Likvide midler	<u>323.144</u>
--	----------------	----------------

	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>709.703</u>
--	--------------------------------	----------------

	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>918.456</u></u>
--	----------------------	-----------------------



## Balance pr. 31. december 2017

### PASSIVER

**Note**

<b>6</b>	<b>EGENKAPITAL</b>		
	Selskabskapital		1
	Rerserve for iværksætterselskab	49.999	
	Overført resultat	243.285	
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	
	<b>Egenkapital i alt</b>		<u>593.285</u>
	 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.556</u>	
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>2.556</u>
	 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	169.013	
	Anden gæld	<u>153.602</u>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>322.615</u>
	 <b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>918.456</u></u>
<b>7</b>	Eventualforpligtelser		
<b>8</b>	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<b>9</b>	Nærtstående parter		

## Noter

<b>1</b>	<b>PERSONALEOMKOSTNINGER</b>	
	Lønninger og vederlag	1.063.391
	Pensioner	125.040
	Andre omkostninger til social sikring	6.618
	Øvrige personaleomkostninger	<u>7.691</u>
		<u>1.202.740</u>
	 Det gennemsnitlige antal beskæftigede	 <u>2</u>
 <b>2</b>	 <b>AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>55.913</u>
		<u>55.913</u>
 <b>3</b>	 <b>ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER</b>	
	Renter, tilknyttede virksomheder	<u>814</u>
		<u>814</u>
 <b>4</b>	 <b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	167.970
	Regulering af udskudt skat	<u>2.556</u>
		<u>170.526</u>

## Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Anskaffelsessum pr. 19. september 2016	0
	Tilgang i året	264.666
	Afgang i året	<u>0</u>
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	<u>264.666</u>
	Opskrivninger pr. 19. september 2016	0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	Opskrivninger pr. 31. december 2017	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 19. september 2016	0
	Årets af- og nedskrivninger	55.913
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	<u>55.913</u>
	<b>Bogført værdi pr. 31. december 2017</b>	<u><u>208.753</u></u>

## Noter

### 6 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for iværksætter- selskab	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	1	0	0	0	1
Årets resultat	0	243.285	49.999	300.000	593.284
Udbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>1</b>	<b>243.285</b>	<b>49.999</b>	<b>300.000</b>	<b>593.285</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Selskabskapitalen er fordelt således:

1 anpart á kr. 1	1
	<u>1</u>
	<u><u>1</u></u>

## Noter

### 7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9 NÆRTSTÅENDE PARTER

LL17 Consult IVS nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Direktør René Christiansen, Langløbet 17, 4040 Jyllinge.

#### **Ejerforhold:**

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

LL17 IVS

Langløbet 17

4040 Jyllinge